
UCHWAŁA Nr XLIII /254/18 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Opolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Strzeleczki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty 1.138.495,00 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści osiem tysięcy 

czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. : „Poprawa gospodarki 

wodno -ściekowej w miejscowości Moszna poprzez budowę wodociągu do Zamku w Mosznej oraz kanalizacji 

ściekowej w miejscowości Moszna”. 

§ 2. Pożyczka będzie zaciągnięta w roku budżetowym 2018 do kwoty 1.138.495,00 zł. 

§ 3. Spłata pożyczki i powstałych z tego tytułu zobowiązań nastąpi w latach 2018 – 2021. 

§ 4. Źródłem pokrycia pożyczki wraz z odsetkami będą wpłaty do budżetu gminy udziałów z podatku 

dochodowego od osób fizycznych. 

§ 5. Tytułem zabezpieczenia spłaty pożyczki Gmina Strzeleczki wystawi weksel „in blanco”. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Strzeleczki do wszelkich działań związanych z uzyskaniem pożyczki 

i zaciągnięciem zobowiązania do kwoty 1.138.495,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

 

Id: D0971240-C4D0-4613-9F46-9C3184DA2DA2. Podpisany Strona 1




